
 

 

Comune di Bassano del Grappa 

 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

Registro 

Unico 
608 / 2020 

 
Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 927_2020 RELATIVO ALL’ 

AFFIDAMENTO AL GEOM ZANCHETTA PER ACCATASTAMENTO 

MERCATO 

 

IL   D I R I G E N T E 

 

 

VISTA la precedente determina n. 87 del 20 gennaio 2020 con cui è stato preso l’impegno di spesa n 

927_2020; 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale rispetto all’importo del preventivo descritto in 

determina di € 3.255,00 (preventivo pervenuto al prot 89515 del 02/12/2019) è stato impegnato 

l’importo di € 3.225,00 anziché € 3.255,00; 

 

CONSIDERATA la necessità di integrare l’impegno di spesa n 927_2020 portandolo da € 3.225,00 a € 

3.255,00; 

 

VERIFICATO che la spesa necessaria all’integrazione, quantificata in totali € 30,00 lordi (compreso 

IVA 22%, oneri previdenziali e spese), trova copertura nel corrente esercizio CAPITOLO 300122_ 

Patrimonio - Prestazione di Servizi – Codifica 1.5.1.103  

 

VISTO il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. n. 

163/2006, per quanto rimasto in vigore; 

 

VISTO il vigente “Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti 

vigente”; 

 

VISTI il vigente “Regolamento di contabilità” e “il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi”; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 26 febbraio 2019 con la quale è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021; 

 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 23 dicembre 2019 con la quale è stato 

approvato il bilancio pluriennale per gli esercizi 2020-2021-2022;  

 

VISTO l’art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 

dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL;  

 

VISTI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;  

 



D E T E R M I N A 

1. di confermare la premessa narrativa quale parte integrante del presente provvedimento; 

2. di assumere, a favore del geom Zanchetta Alberto - Studio Professionale a Bassano del Grappa (VI) 

– Viale XI Febbraio 1/B - P. IVA 03217200249 - C. F. ZNCLRT83C06A703P l’integrazione 

dell’impegno di  spesa, per le ragioni espresse in premessa, di ulteriori € 30,00 lordi (compresi IVA 

22%, oneri previdenziali e spese) imputandola nel bilancio corrente esercizio CAPITOLO 300122_ 

Patrimonio - Prestazione di Servizi – Codifica 1.5.1.103 e che pertanto l’impegno globale diventerà di 

€ 3.255,00 anziché € 3.225,00; 

3. di prendere atto che il CIG Z2E2B948C6 è stato correttamente aggiornato all’interno della 

procedura informatica; 

4. di procedere al pagamento della spesa complessiva in presenza di regolare fattura elettronica, entro 

il limite massimo del presente impegno, liquidato dal Dirigente di Area, previa verifica ed 

attestazione da parte dell’incaricato della regolarità qualitativa e quantitativa del servizio affidato, 

senza l’espletamento di ulteriori formalità; 

5. di dare atto che la prestazione si è conclusa entro il 17/04/2020 come da proroga incarico fatta con 

Pec prot 13812/2020; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 

registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 

Osservazioni al parere di regolarità contabile:    

 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENT

O 

U INT 927_2020 

 

  

 

. 

 

. 

 


